
اخبار كشور

افشاگری جواد خیابانی 
درباره سلبریتی های محتکر و گرانفروش!

جواد خیابانی، گزارشــگر ورزشی و مجری سیما از تقاضای مبالغ نجومی 
برخی از چهره های مشهور برای حضور در برنامه های تلویزیونی خبر داد.

بارها حرف و حدیث هایی درباره دریافت یا تقاضای مبالغ کلان از ســوی 
چهره های مشــهور برای حضور در برنامه های گفت وگومحور ســیما شنیده 
می شــد، اما این بار جــواد خیابانی روی آنتن زنده ســیما نمونه اخیر چنین 

تقاضایی را افشا کرد.  
خیابانی که برنامه »به توان ما« با موضوع مبارزه با شیوع ویروس کرونا را 
در شبکه سوم سیما اجرا می کند در قسمتی از این برنامه که جمعه شب پخش 
شــد گفت: »ما زنگ می زنیم و هنرمند یا ورزشکار محترمی که توسط همین 
مردم معروف شــده را به برنامه دعوت می کنیم اما برای حضور در برنامه 30 

میلیون تومان پول می خواهد!«
وی سپس خطاب به چهره های مشهوری که چنین تقاضایی دارند تصریح 
کرد: »تو که چنین انتظاری داری، تو هم یک پا محتکر هســتی. تو هم یک 
گرانفروش هستی! حتی می گوید نرخ من را نشکن، من اگر بیایم باید این قدر 

بگیرم.«
کیهــان بارها نســبت به دریافت پول هــای نجومی توســط بازیگران و 

فوتبالیست ها از تولیدکنندگان تلویزیونی هشدار داده بود.
استعفا از مدیریت تئاتر ویروسی!

شــهرام کرمی  که انتقادات فراوانی به عملکــردش در اداره کل هنرهای 
نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی وارد بود، بالاخره از این سمت استعفا 

داد.
عرصه هنرهای نمایشــی کشــور، سال هاســت که به ویــروس ابتذال و 
هنجارشکنی آلوده شده است اما در دوران مدیریت شهرام کرمی  در اداره کل 
هنرهای نمایشی وزارت ارشاد، این ویروس شیوع گسترده تری پیدا کرد. یکی 
از دلایل این مسئله، انتصاب افراد بی تعهد و دوتابعیتی در بخش های مختلف 
اداره کل هنرهای نمایشــی بود. صدور مجوز برای آثار مســئله دار و ضعف در 
نظارت بر اجرای نمایش ها از دیگر مشکلات رو به افزایش در دوران این مدیر 

فرهنگی بود. 
روزنامه کیهان پیش از این در گزارش ها و یادداشت هایی بر لزوم تغییر در 
مدیریت اداره کل هنرهای نمایشی تأکید کرده بود که در نهایت به استعفای 
شهرام کرمی  از ریاست این اداره منجر شد. هر چند که این مدیر، باید نسبت 
به بســیاری از اتفاقات تلخ و ضدفرهنگی ســال های اخیر در عرصه تئاتر و از 
جمله انتصاب بعضی از افراد با عملکردی آشــکارا در تضاد با انقلاب اسلامی، 

توضیح دهد.
شهرام کرمی  درباره این خبر و دلایل آن به مهر گفت: مأموریت دو ساله 
من در اداره کل هنرهای نمایشی به پایان رسیده است و این را که تنها تا پایان 
سال در اداره کل هنرهای نمایشی خواهم بود به معاون هنری وزیر فرهنگ و 

ارشاد اسلامی از حدود چهار ماه پیش اعلام کرده بودم.
وی ادامه داد: اوایل ماه اسفند نیز به صورت کتبی موضوع پایان مأموریت 

خود را به معاون هنری یادآوری و تأکید کردم.
عضویت جدید مدیرعامل خانه سینما 

در یک شورا!
مدیرعامل خانه ســینما به عضویت کارگروه بررسی آسیب های کرونا در 

سینما منصوب شد. 
منوچهر شاهســواری مدیرعامل خانه سینما که پیش از این در شوراهای 
مختلف دیگری هم عضویت داشت، در جلسه برگزار شده در سازمان سینمایی 
تحت عنوان کارگروه بررسی آسیب های کرونا در سینما هم حضور داشت. وی 
علاوه بر این کارگروه و مدیرعاملی خانه سینما در چندین شورا و هیئت امنای 

دیگر نیز حضور دارد.
برخی از رســانه ها با  اشــاره به تعدد مسئولیت ها و حضور شاهسواری در 
شــوراها و هیئت امنای مختلف، از رئیس سازمان سینمایی مطالبه کردند که 

میزان دریافتی مدیرعامل خانه سینما بابت این شوراها را شفاف سازی کند.
کرونا مهم ترین برنامه های فرهنگی هنری جهان را 

تعطیل کرد
ویروس و بیمــاری کرونا باعث تعطیلی بســیاری از مهم ترین برنامه ها، 
مراســم، جشنواره ها و نمایشــگاههای فرهنگی و هنری در اروپا و دیگر نقاط 

جهان شد. 
برنامه های متعدد بزرگداشــت بتهوون )آهنگســاز مشــهور آلمانی( به 
مناسبت 250 سالگی او، نمایشــگاه بین المللی »آرت کلن« که محل مهمی 
 بــرای خرید و فروش آثار هنری بود، ســالن های بــزرگ تئاتر و اپرا از کلن و 
مونیخ گرفته تا برلین و وین، فستیوال بین المللی »لیت کلن« که همه ساله با 
شرکت چهره های برجسته ادبی جهان برگزار می شد، »کلاب برگهاین« که از 
مهم ترین مرکز برگزاری موسیقی تکنو و مکان تجمع طرفداران این موسیقی 
بود، موزه های واتیکان از جمله موزه مهم کلیســای »سیســتین« که سالانه 
میلیون ها گردشــگر داشت، نمایشگاه بزرگ بین المللی کتاب لایپزیک که هر 
ساله نزدیک به 400 هزار بازدید کننده داشت، سیرک رونکالی از معروفترین 
سیرک های جهان که با 150 هنرمند در دو سال اخیر با هزینه ای بالغ بر نیم 
میلیون یورو برنامه های جدیدی تدارک دیده بود، اسکار بالیوود که بزرگ ترین 
جایــزه جهانی ســینمایی هند و در واقع جهان به شــمار آمده، نمایشــگاه 
بین المللی کتاب لندن از بزرگ ترین نمایشگاه های کتاب در جهان، نمایشگاه 
بین المللی موسیقی در فرانکفورت که قرار بود امسال چهلمین سالگرد خود را 
با برنامه های ویژه ای برگزار نماید، هفته مد میلان که از مهم ترین نمایشگاه های 
مد لباس در سال محسوب می گردد، بزرگ ترین نمایشگاه بین المللی صنعت 
توریسم و گردشــگری که هر ســاله در برلین برگزار می شد و بیش از 170 
هزار بازدید کننده داشــت، نمایشگاه های هنری در دبی و هنگ کنگ از دیگر 
نمایشــگاه های مهم ویژه خرید و فروش آثار هنری، موزه لوور و برج ایفل در 
پاریس که از مهم ترین نقاط گردشگری فرانسه محسوب می شوند و نمایشگاه 
دوسالانه هنر و معماری در ونیز از جمله مهم ترین برنامه های فرهنگی و هنری 
بودند که به خاطر شــیوع بیماری کرونا تعطیل شده و برگزاری آنها به تاریخ 

دیگری موکول شده است.
همچنین فیلمبرداری تازه ترین قسمت از مجموعه »مأموریت غیرممکن« 
با شــرکت تام کروز و حتی افتتاحیه آخرین »جیمز باند« به تاخیر افتادند و 
تولید فیلم زندگی »الویس پریســلی« هم به دلیل ابتلای بازیگر نقش اول آن 
یعنی »تام هنکس«، متوقف شد. نسخه جدید از فیلم/ پویانمایی »پری دریایی 
کوچک« بر اســاس پویانمایی کلاســیک دیزنی که قرار بود ساخت آن از ۹ 
روز دیگر در لندن آغاز شــود و همچنین فیلم »کوچه کابوس« به کارگردانی 
»گیرمو دل تورو« از جمله پروژه های ســینمایی هستند که به سبب نگرانی از 

شیوع ویروس کرونا به تعلیق درآمدند.
 NBC( نتفلیکــس نیز پــس از شــبکه های ان بی ســی یونیورســال
Universal( و سی بی اس )CBS( که ساخت بسیاری از برنامه ها و شوهای 
تلویزیونی خود را متوقف کرده بودند، دســت به اقدامی مشابه زد و اعلام کرد 
تمامی  پروژه های سینمایی و تلویزیونی خود را در آمریکا و کانادا متوقف کرد.

دو برنامــه معــروف تلویزیونی »جیمی  کیمل لایو!« از شــبکه ABC و 
»برنامه امشــب با اجرای جیمی  فلــن« از NBC نیز برای مدتی تولید خود 

را متوقف کردند.
کرونا در هالیوود 

از ابتلای دو بازیگر تا تعطیلی استودیوها
انتشــار ویروس کرونا در سرتاسر جهان، هالیوود را هم درگیر کرده است؛ 
یک ستاره سینمای آمریکا از ابتلای خود و همسرش به این ویروس خبر داد.
»تام هنکس« از بازیگران مشهور ســینمای آمریکا اعلام کرد که همراه 
همسر بازیگرش »ریتا ویلســون« به این ویروس مبتلا شده اند و در قرنطینه 
به سر می برند. این دو بازیگر برای نقش آفرینی در فیلم جدیدشان به استرالیا 
رفته بودند، اما قبل از شروع تصویربرداری متوجه شدند که تست کرونای آنها 

مثبت است و مجبور به رفتن به قرنطینه شدند.
از هالیوود خبر رســیده که برخی از استودیوها، تولید سریال »ریوردیل« 

و پارک های دیزنی به خاطر انتشار ویروس کرونا در آمریکا تعطیل شده اند.

سردار شعبانی پس از 4 دهه مجاهدت
دعوت حق را لبیک گفت

سردار ناصر شعبانی از فرماندهان دوران دفاع مقدس و 
معاون عملیات سابق قرارگاه ثارالله تهران، در اثر ابتلا به کرونا 

دعوت حق را لبیک گفت.
سرتیپ پاسدار ناصر شعبانی از اهالی شهرستان شاهرود بود. وی 
یکی از فرماندهان ارشد سپاه پاسداران است که تقریباً چهار دهه در 
این نهاد انقلابی فعالیت داشته است.نخستین فعالیت رسمی سردار 
شعبانی ســاماندهی نیروهای مردمی، بسیج و سپاه برای مقابله با 
شورش و کودتا کمونیســت ها در جنگل های آمل بود که حماسه 
ششــم بهمن آمل را رقم زد. سردار شعبانی در آن روزها فرماندهی 

سپاه آمل را برعهده داشت.
او در همه سال های دفاع مقدس مشغول فعالیت درون مرزی و 
برون مرزی برای ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود و در سال های 
پایانی هشت سال دفاع مقدس فرماندهی سپاه منطقه چهارم کشور 
را برعهده داشت. این سپاه مسئول سپاه های استان در کرمانشاه و 

ایلام بود که مقر اصلی آن در شهر کرمانشاه بود.
همین موضوع سبب شد که سردار شعبانی در مبارزه با ضدانقلاب 
و گروه های کومله و دموکرات در مرزهای غربی کشور فعالیت زیادی 
انجام دهد. سردار شعبانی در زمان حمله سازمان منافقین فرماندهی 
بخشــی از نیروهای ســپاه در عملیات مرصاد را برعهده داشت که 
شکست منافقین از نیروهای مردمی و سپاه سبب کینه همیشگی 

سازمان از این سردار سپاه شد.
او رده های مختلفی از فرماندهی در سپاه از سطح فرمانده سپاه 
شهری تا فرماندهی لشکر و سپاه استانی و منطقه ای را طی کرده و 
همواره افتخارات زیادی برای کشور رقم زد. آخرین مسئولیت رسمی 
ســردار شعبانی معاونت عملیات قرارگاه ثارالله تهران بود. او یکی از 

اساتید دانشگاه امام حسین)ع( نیز بود.
فرمانده ســپاه شــاهرود، ارومیه، دامغان، انزلی، گنبد در غائله 
ترکمن صحرا، فرمانده تیپ نبی اکرم)ص(، فرمانده دانشکده پیاده 
پاسداری امام حسین)ع( و فرمانده نیروی انتظامی در استان سیستان 

و بلوچستان در کارنامه وی دیده می شود.
پایان نامه دکتری ســردار شــعبانی که از دانشگاه امام حسین 
سپاه دریافت کرد، تحت عنوان »بن بست در استراتژی، شکست در 
تاکتیک« زیر نظر سرلشــکر باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح 

ایران انجام شد.
او در نقل قولی درباره ویژگی های سردار سلیمانی گفته بود که 
یک ژنرال ســوری خطاب به حاج قاسم گفت که دکمه روی لباس 

شما از تمام درجه های ما بیشتر ارزش دارد.
علی لاریجانی، رئیس مجلس شــورای اســلامی در پیامی به 
مناسبت درگذشت این سردار سپاه نوشت: »درگذشت سردار ناصر 
شعبانی از فرماندهان دلاور دوران دفاع مقدس و معاون عملیات سابق 
قرارگاه ثارالله تهران موجب تأسف و تأثر گردید. اینجانب ضمن عرض 
تسلیت به دوســتان، همرزمان، خانواده معزز و بازماندگان محترم 
ایشان، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم  مغفور، رحمت و علو 

درجات و برای بازماندگان، صبر و اجر مسألت می کنم.«
محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام هم در پیام 
تسلیتی به همین مناسبت، اظهار داشت: »سردار سپاه اسلام و یادگار 
دوران دفاع مقدس، سرتیپ دوم پاسدار ناصر شعبانی پس از عمری 

مجاهدت در راه خدا، به یاران شهیدش پیوست.
ســردار شــعبانی قریب به چهار دهه، مومنانه در عرصه خدمت به 
نظام اسلامی و در دفاع از آرمان های انقلاب، کوشید. اینجانب عروج 
این پاســدار والامقام را به عموم دوســتان و همرزمان او و نیز به 
خانواده محترمش تســلیت عرض نموده از درگاه قادر متعال برای 
روح بلندش، حشــر با شهیدان و صالحان و برای عموم بازماندگان، 

اجر صابران را طلب می کنم.« 

سرمایه گذار چینی ۵۰ هزار عدد ماسک 
به مراكز درمانی یزد اهدا كرد

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی یزد گفت: سرمایه گذار 
چینی با هماهنگی و نظارت مسئولان امر،۵۰ هزار عدد ماسک 
با هدف کنترل و مقابله با ویروس کرونا به مراکز بهداشتی و 

درمانی این استان اهدا کرد. 
علی نمازی افزود: این تعداد ماســک تحت نظارت  برای توزیع 
 در اســتان به دانشــگاه علوم پزشکی شــهید صدوقی یزد تحویل 

شد.
وی اضافه کرد: با مذاکره انجام شــده این ســرمایه گذار چینی 
قرار است تعداد دیگری ماسک تهیه و به مراکز بهداشتی و درمانی 

استان اهدا کند.
وی گفــت: این شــهروند چینی هم اکنــون در حوزه صنعت 

استان فعالیت دارد.
وی خاطرنشان کرد: دیگر سرمایه گذار چینی نیز در تلاش است 
تا با استفاده از امکانات خود نسبت به راه اندازی خط تولید ماسک 

در استان اقدام کند.
از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون در استان هزار و 113 نفر با 
علائم حاد تنفسی در مراکز درمانی و بهداشتی یزد بستری شدند که 
در این مدت 3۶۹ نفر بهبود یافتند و از بیمارستان ها مرخص شدند.

همچنین 217 نفر در استان به بیماری ویروس کرونا مبتلا شدند 
و 23 نفر هم در این مدت  فوت کردند.

حضرت امام خمینی)ره(:
 انقلاب اصیل ما، جلوه ای از نهضت پرعظمت رسول الله)ص( 

است.

هدیه به خوانندگان پای درس علی)ع(

در نعمت ها و گرفتاری ها 
اهل قناعت و شکرگزاری باشید

امام علی )ع(: »چه بســا نعمت  داده شده ای که گرفتار 

عذاب شــود، و بســا گرفتاری که در گرفتاری ساخته شده 

و آزمایــش گردد، پس ای کســی که از ایــن گفتار بهره مند 

می شوی، بر شکرگزاری بیفزای، و از شتاب بیجا دست بردار،  

و به روزی رسیده قناعت کن«
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صفحه 3
یک شنبه 2۵ اسفند ۱3۹۸
2۰ رجب ۱۴۴۱ - شماره 22۴2۸

رئیس جمهور در پاســخ به پیشنهاد وزیر 
بهداشت برای تصویب مصوبه کنترل تردد در 
۱۱ اســتان کشور این پیشنهاد را برای کنترل 

بیماری مفید ارزیابی کرد.
جلســه ســتاد ملی مقابله با کرونا روز شنبه به 
صورت ویدئو کنفرانس با حضور رئیس جمهور برگزار 
شد و در این جلسه وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی و دیگر اعضای ستاد گزارشی را از اقدامات 
انجام شده در مقابله با شیوع ویروس کرونا ارائه کردند 
و پیشنهادات جدیدی برای تصویب در ستاد ارائه شد.

علیرضا رئیســی معاون وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی در این جلسه همچنین گزارشی از 
طرح غربالگری وزارت بهداشت درخصوص جمع آوری 
اطلاعات از وضعیت خانوارها در سراســر کشور ارائه 
کرد و گفت: با فعال شدن شبکه گسترده غربالگری، 
وضعیت برای شناســایی بیماران همه خانوارها در 
سراسر کشور بررسی و نسبت به هدایت مبتلایان به 

مراکز درمانی اقدام می شود.
به گفته معاون وزیر بهداشت، در این طرح یکهزار 
و 200 مرکز تخصصی درمانی در سراسر کشور برای 

بیماران مبتلا به کرونا راه اندازی شده است.
حجت الاســلام روحانی پس از دریافت گزارش 
اعضای ســتاد در ســخنانی بار دیگر از پزشــکان، 
پرســتاران و کادر درمانی که امروز بار سنگینی بر 
دوش دارند، قدردانی و تشــکر کرد و گفت: خداوند 
به شما عنایتی کرده و آن این است که مردم چشم 
دوخته اند که شــفای خداوند برای بیماران از طریق 
شــما باشد و این رحمت خداوند است که باید آن را 

پاس بدارید.
قدردانی از رهبری 

برای دستور تشکیل قرارگاه مقابله با کرونا 
وی همچنین از مقام معظم رهبری برای صدور 

فرمان فعال شدن قرارگاه بهداشتی و درمانی نیروهای 
مسلح قدردانی کرد و گفت: از ابتدای تشکیل ستاد 
ملی مقابله با کرونا رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و 
همچنین سپاه پاسداران، ارتش و نیروی انتظامی در 
این جلسات حضور مستمر داشتند و با فرمان مقام 
معظم رهبری برای فعال شدن قرارگاه ستاد مشترک 
نیــز همه امکانات نیروهای مســلح بهتر، دقیق تر و 

کامل تر در خدمت مردم خواهد بود.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه گزارش ارائه شده از 
سوی معاون وزیر بهداشت در مورد شبکه غربالگری 
بیماری کرونا در کشور و اینکه در این طرح میلیون ها 
نفر در کشــور مورد سؤال قرار گرفته و ۹7 درصد از 
پاسخ دهندگان علائم بیماری نداشته اند، گفت: این 
بسیار خوشــحال و امیدوارکننده است که براساس 
گزارش افراد ســالم و بیماران به ســرعت مشخص 

می شــوند و برای درمان مبتلایان اقدامات لازم در 
دستور کار قرار می گیرد.

وی در پاســخ به پیشــنهاد وزیر بهداشت برای 
تصویب مصوبه کنترل تردد در 11 استان کشور این 
پیشنهاد را برای کنترل بیماری مفید ارزیابی کرد و 
گفت: باید دقت کنیم که نقاط کنترل در اســتان ها 
کاملًا مشــخص باشــد و تیم های کنترل کننده به 
گونه ای عمل کنند که مشکلاتی همچون ترافیک در 
راه ها ایجاد نشود و قبل از اقدام به مردم اطلاع رسانی 

شود.
مسئولان بقاء متبرکه دلسوزی کافی 

در مورد سلامت مردم دارند 
رئیس جمهور در واکنش به پیشنهاد وزیر بهداشت 
مبنــی بر تعیین جریمه برای کســانی که با علائم 
بیماری به مســافرت و جابه جایی در این استان ها 

اقدام می کنند، گفت: ممکن است این افراد از بیماری 
خود مطلع نباشند و همین که برگردانده شوند و به 
بیمارستان برای درمان هدایت شوند به عنوان جریمه 

برای آنها کافی است.
روحانی در پاســخ به اظهارات وزیر بهداشت در 
مورد ضــرورت ایجاد محدودیت در حرم های مطهر 
و بقاء متبرکه تأکید کرد: اطمینان دارم مســئولان 
بقاء متبرکه و حرم های مطهر در شهرهای مختلف 
کشور دلسوزی کافی در مورد سلامت مردم دارند و 
دســتورالعمل ستاد کرونا را برای ورود مردم در ایام 

پایانی سال و تعطیلات عید را اجرا خواهند کرد.
وی افزود: آرزوی همه ما تشرف به حرم های مطهر 
است، اما از هر کجا به آنها متوسل شویم پاسخ ما را 
خواهند داد. در شرایط امروز توسل ها و توجهات باید 

با رعایت کامل اصول بهداشتی باشد.
رئیس جمهور در پاسخ به گزارش وزیر ارتباطات 
درخصوص ضــرورت انجام امــور اداری و کارهای 
مردم از طریق سیستم الکترونیک و عدم مراجعه به 
دســتگاه ها، تأکید کرد: هر کاری باعث شود حضور 
مردم به دســتگاه های اجرایی و اداری کاهش یابد و 
امور از طریق سیستم دیجیتالی و الکترونیک انجام 
شــود، خوب اســت و این می تواند به تقویت دولت 

الکترونیک منجر شود.
روحانی در جلســه ســتاد ملی مقابله با کرونا 
همچنین اشــاره کرد: در مورد مسایل اقتصادی هم 
که تحت تأثیر کرونا قرار گرفته روز یکشــنبه هفته 
جاری در جلسه ای با حضور اعضای ستاد اقتصادی و 
نمایندگان بخش خصوصی موضوع را به صورت دقیق 

بررسی خواهیم کرد.
گفتنی است، قرار است جلسه بعدی ستاد ملی 
مقابله با کرونا نیز روز دوشنبه هفته جاری به ریاست 

رئیس جمهور برگزار شود.

در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام شد

موافقت رئیس جمهور با کنترل تردد در ۱۱ استان کشور

استاد برجســته درس خارج حوزه در 
پیامی ضمن عرض تسلیت به حجت الاسلام 
محمد مداح، طلبــه جهادگر، به دلیل فوت 
عمل جهادی  کرد:  خاطرنشان  خانواده اش، 
ایــن روزهای طلاب محتــرم و حضور در 
بیمارستان ها و خدمت به بیماران و نظافت 
معابر شهرها و انواع کمک های دیگر موجب 
خوشحالی مردم عزیز است و ما باید بدانیم 
این عمل ســیره علمای بزرگ ما بوده که 
همیشه در کنار مردم بودند و درد و رنج مردم 

را از نزدیک لمس می کردند.
در پیام آیت الله نوری همدانی آمده است: فرزند 
عزیز جناب حجت الاسلام آقای محمد مداح دامت 
توفیقاته، خبر درگذشت همسر و فرزندان جنابعالی 
که به عنوان یک طلبه جهادی در بیمارســتان ها 
مشغول خدمت هستید همانند خبر فوت عده ای 
دیگر از هموطنان ما موجب تأسف گردیده است؛ 
لازم می دانــم ضمــن عرض تســلیت به همین 
مناسبت نکاتی را به طلاب محترم جهادی مشغول 
خدمت به بیماران کرونایی عرض کنم: امروز مردم 
کشــورهای مختلف از جمله کشورمان مورد ابتلا 
و امتحان واقع شــده اند که مردم عزیزمان باید با 
توسل به ذات اقدس الهی و پیامبرانش و حضرات 
معصومین علیهم السلام خاصه مولایمان حضرت 
بقیه الله الاعظم عجــل الله تعالی از این امتحان و 
ابتــلا عبور کنند و با همــت و همدلی و عمل به 
توصیه های مســئولان امر درمان و رعایت نکات 
بهداشت و جلوگیری از مسافرت غیر ضروری این 

بحران را سپری نمایند.
به گزارش رســا، این مرجع تقلید افزود: عمل 
جهادی این روزهــای طلاب محترم و حضور در 

بیمارستان ها و خدمت به بیماران و نظافت معابر 
شهرها و انواع کمک های دیگر موجب خوشحالی 
مردم عزیز اســت و ما باید بدانیم این عمل سیره 

علمای بزرگ ما بوده که همیشــه در کنار مردم 
بودنــد و درد و رنــج مــردم را از نزدیک لمس 
می کردند؛ امام راحل فرمودند »سقوط علما زمانی 
اســت که خود را از مردم جدا بدانند« لذا در این 
ماجرای اخیر بیمــاری کرونا از رهبری معظم تا 
تمامی اهل حوزه های علمیه در کنار مردم بودند 

و خواهند بود.
وی خاطرنشان کرد: این روزها دشمنان اسلام 
و انقــلاب و روحانیت با شــبکه های ماهواره ای و 
بعضی از ســایت ها که منابع آن با پول اســتکبار 
و صهیونیست و بعضی از کشورهای منطقه مثل 
عربستان تامین می شود مشغول بمباران تبلیغاتی 
و القای شبهه هستند و به گمان خودشان می توانند 
مــردم و روحانیت را از هم جدا کنند ولی غافل از 
آن هســتند که این مردم دارای اعتقاد و فرهنگ 
عمیق هستند و به تبلیغات همراه با دروغ و تهمت 
و نیرنگ آنها توجه نخواهند کرد و با توکل به خدا و 
همت بلند خود مسیر عزت و عظمت خود را طی 

می کنند و در این عرصه نیز پیروز خواهند شد.
استاد برجسته درس خارج حوزه ابراز داشت: 
اینجانــب ضمن درخواســت از طلاب عزیز برای 
حضور بیشــتر در این عرصــه جهادی و خدمت 
بــه مردم عزیــز در سراسرکشــور بــار دیگر از 
مجاهدت های کادرهای درمانی سراســر کشور و 
همه کســانی که در این امر خدا پســندانه به هر 
نوع خدمت می کنند خصوصا شما طلاب محترم 
 و عزیــز تشــکر می نمایم و دعا گوی همه شــما 

هستم.

آیت الله نوری همدانی با تجلیل از طلاب جهادی:

حوزه در كنار مردم بوده و خواهد بود

بــا توجه به فرایند طولانــی مراقبت و درمان 
بیمــاران ویــروس کرونا و از ســویی خســتگی 
و کار طاقت فرســای شــبانه روزی کادر درمــان 
بیمارســتان های درگیر، در راستای کمک و ایجاد 
بستری برای استراحت و پشتیبانی از این عزیزان، 
سپاه ناحیه امام حسین)ع( و حوزه 125 مقاومت 

بســیج شــهر کرج اقدام به جذب بهیارداوطلب و 
آموزش آنها توسط کادر پزشکی متخصص نموده 

است. 
در ایــن دوره بیش از ۶0 نفر داوطلب در حال 
گذراندن آموزش هــای مربوط به تزریقات، احیا و 

سی پی آر می باشند.

تشکیل نیروهای داوطلب پرستاری 
و آموزش جهادگران سلامت 

فرمانده کل ارتش گفت: از روز یکشنبه 
)امروز( با اجرای یک رزمایش دفاع بیولوژیک 
تحت کنتــرل و فرماندهی قرارگاه پدافند 
زیستی ارتش، باید تلاش کنیم تا خدمات و 
اقدامات متناسب با فرمان فرماندهی معظم 

کل قوا به بهترین شکل ممکن اجرا گردد.
در پی ابلاغ فرمان فرماندهی معظم کل قوا به 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، جلسه اضطراری 
فرمانده کل ارتش با فرماندهان نیروهای چهارگانه 

آجا بصورت ویدیو کنفرانس تشکیل شد.
در این جلسه امیر سرلشکر موسوی فرمانده کل 
ارتش، امیر دریادار سیاری معاون هماهنگ کننده 
و فرمانــده قرارگاه پدافند زیســتی ارتش، امیر 
ســرتیپ حیدری فرمانده نیــروی زمینی، امیر 
سرتیپ صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی، 
امیر سرتیپ نصیرزاده فرمانده نیروی هوایی، امیر 
دریادار خانزادی فرمانــده نیروی دریایی و امیر 
دریادار دوم مداح معاون بهداشت، درمان و آموزش 

پزشکی ارتش حضور داشتند.
امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده 
کل ارتش با اشاره به تشکیل قرارگاه امام رضا)ع( 
در ستاد کل نیروهای مسلح در پی صدور فرمان 
فرماندهی معظم کل قوا گفت: اولین جلسه این 
قرارگاه مصوباتی داشــته است که به همه نیروها 
ابلاغ شــده و لازم است به بهترین شکل به آنها 
پرداخته شــده و همه اقدامات قــرارگاه پدافند 
زیستی ارتش در چارچوب مصوبات قرارگاه امام 

رضا)ع( انجام شود.
وی افــزود: تقدیر فرماندهی معظم کل قوا از 
اقدامات نیروهای مسلح، جای شکر دارد و به خاطر 
تلاش یکایــک کارکنان جان بــر کف نیروهای 
مســلح اعم از؛ ارتش، سپاه، وزارت دفاع، بسیج و 
نیروی انتظامی بوده است که این امر مسئولیت 
و مأموریت های ما را سنگین تر و افزون تر می کند 
و برای گسترش اقدامات مورد نظر معظم له باید 

تمام تلاش خود را بکار گیریم.
امیر سیاری، فرمانده رزمایش پدافند بیولوژیک
فرمانده کل ارتش با تأکید بر لزوم سازماندهی 
تجهیزات و نیروی انســانی بکارگیری شــده در 

امدادرسانی و خدمات بهتر به ملت شریف ایران 
برای مقابله با ویروس منحوس کرونا خاطرنشان 
کرد: پیشــگیری از شیوع این بیماری و ویروس، 
یکی از موارد مورد تأکید فرماندهی معظم کل قوا 
است که از یکشنبه )امروز( با اجرای یک رزمایش 
دفاع بیولوژیک تحت کنترل و فرماندهی قرارگاه 
پدافند زیســتی ارتش به فرماندهی امیر دریادار 
ســیاری و با محوریت نیــروی زمینی ارتش به 
فرماندهــی میدانی امیر ســرتیپ حیدری، باید 
تلاش کنیــم تا خدمات و اقدامات متناســب با 
فرمان فرماندهی معظم کل قوا به بهترین شکل 

ممکن اجرا گردد.
امیر سرلشکر موسوی در ادامه با صدور دستور 

فــوری مبنی بر ایجاد مراکــز درمانی متعدد در 
محله ها که از اقدامات موثر در راستای فعال تر شدن 
خدمات ارتش است؛ تأکید کرد: بمنظور مدیریت 
دقیق و پیشــگیری از شیوع ویروس کرونا؛ ارتش 
جمهوری اســلامی ایران علاوه بر مراکز موجود، 
در 300 محله و منطقه در کشــور با ایجاد مراکز 
درمانی نسبت به شناسایی بیماران کرونایی اقدام 
و از گسترش این بیماری جلوگیری خواهد کرد.

میدان داری نیروی زمینی
وی با اشــاره به اینکه تا کنون اقدامات بسیار 
مهم و تأثیرگذاری توسط نیروهای چهارگانه ارتش 
در اقصی نقاط کشــور انجام شده است افزود: بار 
اصلی مأموریت دفاع بیولوژیک در کشور بر دوش 

نیروی زمینی است و سایر نیروها به ترتیب؛ نیروی 
پدافند هوایی در اراک، نیروی هوایی در بوشهر، 
نیروی دریایی در هرمزگان و همچنین نیروهای 
هوایی و دریایی بصورت مشــترک در شهرهای 
چابهار و کنارک مأموریت تشــکیل قرارگاه هایی 
برای جلوگیری از شیوع بیماری کرونا را بر عهده 

خواهند داشت.
فرمانــده کل ارتــش در ادامــه تصریح کرد: 
ارتش جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد پس 
از مشــخص شدن و واگذاری اماکن توسط ستاد 
ملی مبارزه بــا کرونا، تعداد تخت های خود را به 
4 هزار تخت برای تشکیل استراحت گاه های پس 
از درمــان بیماران کرونایی به این اماکن افزایش 
دهد. اگرچه تاکنون در برخی اســتان های کشور 
این اتفاق افتاده و استراحت گاه هایی توسط نیروی 

زمینی آماده شده است.
امیر سرلشکر موسوی ضمن قدردانی از زحمات 
و اقدامات کادر درمانی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در این مدت افزود: جمعی از پیشکســوتان 
ارتش، ایثارگرانــه برای کمک و حضور در جمع 
کادر درمانــی آجا اعلام آمادگی کرده اند که این 
اقدام ایثارگرانه آنها شــایان تقدیــر بوده و لازم 
است معاونت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
با یک برنامه ریزی دقیق در صورت لزوم از وجود 

این عزیزان هم استفاده کند.
تولید تجهیزات ضروری

فرمانده کل ارتش بر ضرورت تولید بیشــتر 
ماسک، مواد ضد عفونی کننده و البسه مخصوص 
توسط یگان ها تأکید و خاطر نشان کرد: نیروهای 
چهارگانــه ارتــش باید ضمن اســتمرار و تداوم 
خدمت رســانی به مردم بــرای مقابله با ویروس 
کرونا، در پشتیبانی تولید تجهیزات ضروری نیز 

برنامه ریزی و اقدام نمایند.
در پایان امیر دریادار سیاری فرمانده قرارگاه 
پدافند زیستی ارتش و فرماندهان نیروهای زمینی، 
پدافند هوایی، هوایی و دریایی ضمن ارائه گزارش 
اقدامات و میزان توان موجود، آمادگی خود برای 
اجــرای فرمان فرماندهــی معظم کل قوا و تدابیر 

فرمانده کل ارتش را اعلام کردند.

فرمانده کل ارتش خبر داد

رزمایش پدافند بیولوژیک از امروز آغاز می شود


